2025-137

2025-06-juni
2025-06-juni
2025-06-juni
2025-06-juni
2025-06-juni
2025-06-juni
2025-06-juni
2025-06-juni
2025-06-juni
2025-06-juni

2025-06-juni

Onderwerp

Tussentijdse Resultaten Koersdocument Groot Merwede
Rekenkamer onderzoek gemeenschappelijke regelingen

Nota Verbonden Partijen

VRU Begroting 2026, begrotingswijziging 2025, jaarrekening 2024

GGDrU Zienswijze Begroting 2026
BGHU Begroting 2026

WIL Begroting 2026

Harmonisatieopties voor minimaregelingen en bijzondere bijstand

St. Groenlanden Begroting 2026
RMN Begroting 2026, Begrotingswijziging 2025

Hospice Logeerhuis

Raadskalender Presidium juni/ juli/ sept

portefeuillehouder

E. Eggengoor
Presidium

E. Eggengoor

M. van Beukering
M. Schouten

E. Eggengoor

E. Eggengoor

E. Eggengoor
J.R.J. van Engelen
J.R.J. van Engelen

M. Schouten

Behandelwijze raad

dialoog
Besluitvormend
Dialoog
Besluitvormend
Besluitvormend
Besluitvormend
Besluitvormend
Informatief
Besluitvormend
Besluitvormend

Besluitvormend

uitstel mogelijk DutFink:
- onderwer
nee 90 min

Ja 90 min

Ja 60 min

nee 60 min

2025-07 Juli

2025-07 Juli

2025-07 Juli

2025-07 Juli

2025-07 Juli

Kadernota

Jaarrekening

Jaarstukken grondbedrijf

Werkwijss Begroting 2026 en bedrijfsplan 2026

nieuw lid raad van toezicht NUOVO

E. Eggengoor
E. Eggengoor
G. Bamberg

E. Eggengoor

J.R.J van Engelen

Besluitvormend

Besluitvormend

Besluitvormend

Besluitvormend

Besluitvormend

nee 26-jun
nee 26-jun
nee 26-jun
nee
nee

2025-09 september
2025-09 september
2025-09 september
2025-09 september
2025-09 september
2025-09 september
2025-09 september

2025-09 september

Bestuursrapportage

Zienswijze 4-jarenplan Recreatieschap Stichtse Groenlanden

E. Eggengoor

J.R.J. van Engelen

toetreding tot de GR ODU en Programmabegroting ODU 2026 en Bijdrageverordening GR M. Schouten

Omgevingswet

Parels voor de wijken

centrale tijdelijke huisvestingslocatie voor de scholen
RES Herijking en planMER RES Herijking

Beleidskader Welzijn en maatschappelijke ondersteuning

M. Schouten
G. Bamberg
G. Bamberg
M. Schouten

G. Bamberg/ M. Schouten

Besluitvormend

Besluitvormend

Besluitvormend

informatief

informatief

Besluitvormend

Besluitvormend

Besluitvormend

ja 60 min

ja 60 min





